
平成 28年 5月吉日 

 

お客様各位 

 

 

〒959-1286 

新潟県燕市小関 657 番地 

TEL：0256-63-6031 

FAX：0256-63-6053 

 

 

新型重ね式折版架台発売延期のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、表記の件、２０１６年３月より配布しておりますＤ－ＳＷＡＴ総合カタログ内に

「２０１６年５月」と記載しておりました重ね式折版架台ですが諸般の事情により発売

を延期させていただく事となりました。発売直前のご案内となってしまい多大なご迷惑

をお掛けいたしますこと心よりお詫び申し上げます。正式なリリース時期などは弊社営

業員・ＨＰ上にてご案内させていただきます。 

敬具 

 
 


